
Cooli system

Rozměry a hmotnost:
– 50l nádrž

Výška s čerpadlem a Cooli-1 260 mm (10,2")

Šířka 520 mm (20,7")

Šířka s prodlouženou rukojetí 530 mm (21")

Hloubka 460 mm (18,1")

Objem 50 l (13,2 galonu)

Hmotnost 23 kg (50,7 lb)

Rozměry a hmotnost
– 100l nádrž

Výška s čerpadlem a Cooli-1 260 mm (10,2")

Šířka 730 mm (28,7")

Šířka s prodlouženou rukojetí 740 mm (29,0")

Hloubka 670 mm (26,4")

Objem 100 l (26,4 galonu)

Hmotnost 25 kg (55,1 lb)

Rozměry a hmotnost
– 150l nádrž

Výška s čerpadlem a Cooli-1 740 mm (29,1")

Šířka 830 mm (32,7")

Hloubka 760 mm (29,9")

Objem 150 l (39,6 galonu)

Hmotnost 46 kg (101,4 lb)

Malé čerpadlo Průtok 60 l/min při 1 baru (16 gal/min při 14,5 psi)

Spotřeba energie 90–120 W

Výstup vody GEKA 3/4", bajonet

Malé čerpadlo, 1 ×
100 V / 50 Hz

Spotřeba energie 120 W

Proud, maximální zatížení 1,5 A

Proud, maximální zatížení 3 A

Malé čerpadlo, 1 ×
100–120 V / 60 Hz

Spotřeba energie 120 W

Proud, maximální zatížení 1,7 A

Proud, maximální zatížení 3,4 A

Malé čerpadlo, 1 ×
100–120 V / 50/60 Hz

Spotřeba energie 120 W

Proud, maximální zatížení 1,8 A

Proud, maximální zatížení 3,6 A

TECHNICKÉ ÚDAJE
Cooli system



Cooli system

Malé čerpadlo, 1 ×
220–240 V / 50 Hz

Spotřeba energie 90 W

Proud, maximální zatížení 0,7 A

Proud, maximální zatížení 1,4 A

Malé čerpadlo, 1 ×
220–240 V / 60 Hz

Spotřeba energie 90 W

Proud, maximální zatížení 0,87 A

Proud, maximální zatížení 1,74 A

Velké čerpadlo/velké
čerpadlo, dlouhé

Průtok 125 l/min při 1 baru (33 gal/min při 15,5 psi)

Spotřeba energie 550 W

Výstup vody GEKA 3/4", bajonet

Velké čerpadlo /
velké čerpadlo
(dlouhé), 1 × 100 V /
50 Hz

Spotřeba energie 550 W

Proud, maximální zatížení 8,6 A

Proud, maximální zatížení 17,2 A

Velké čerpadlo /
velké čerpadlo
(dlouhé), 1 x 100–120
V/ 60 Hz

Spotřeba energie 550 W

Proud, maximální zatížení 8,5 A

Proud, maximální zatížení 17 A

Velké čerpadlo /
velké čerpadlo
(dlouhé), 1 × 220–240
V / 50 Hz

Spotřeba energie 550 W

Proud, maximální zatížení 4,6 A

Proud, maximální zatížení 9,2 A

Velké čerpadlo /
velké čerpadlo
(dlouhé), 1 × 220–240
V / 60 Hz

Spotřeba energie 550 W

Proud, maximální zatížení 4,5 A

Proud, maximální zatížení 9 A

Kategorie
bezpečnostního
obvodu / úroveň
výkonu

Nouzové zastavení z hlavního stroje PL c, kategorie 1

Kategorie zastavení 0

Hladina hluku Měřená hladina akustického tlaku A u pracovních stanic LpA = 71,1 dB(A) (naměřená hodnota)

(V kombinaci s: řezání tyče Labotom-5 z hliníkové slitiny Ø 40
mm.)

Nejistota K = 4 dB

Měření provedena v souladu s normou EN ISO 11202

TECHNICKÉ ÚDAJE
Cooli system



Cooli system

ŘÍDICÍ JEDNOTKA

Rozměry a hmotnost Výška 187 mm (7,3”)

Šířka 226 mm (8,9")

Hloubka 166 mm (6,5")

Hmotnost 3,4 kg / 7,5 lb

Zdroj proudu Napětí 100–240V / 50/60 Hz

Vstup napájení 1fázové (N+L1+PE)

2kolíková zástrčka (evropská Schuko) nebo 3kolíková zástrčka
(severoamerická NEMA) je určena pro použití na jednofázových
elektrických připojeních.

Elektrická instalace musí odpovídat „kategorii instalace II“.

Spotřeba energie 710 W

Napájení, nečinnost 5 W

Proud, maximální zatížení 8,7 A

Proud, maximální zatížení 17,4 A

Proudový chránič (RCCB) Doporučuje se typ AC 30 mA (nebo lepší)

Bezpečnostní
normy/směrnice/předpisy

Viz Prohlášení o shodě / Návod k použití

Provozní prostředí Okolní teplota 4–40 °C (41–104 °F)

Vlhkost 10–85 % relativní vlhkosti nekondenzující (10–85 % RV
nekondenzující)

Okolní teplota 0–60 °C (32–140 °F)

Skladování Vlhkost 10–85 % relativní vlhkosti nekondenzující (10–85 % RV
nekondenzující)

Dokument č.: 15767750_A_cs
Datum vydání: 26.01.2024

TECHNICKÉ ÚDAJE
Cooli system


